Průmyslové a zemědělské spojky / Zemědělské rychlospojky / STORZ / AL - Hliník
STORZ AL IG - Přípojka s vnitřním G závitem
Kód produktu: 30270
Pracovní teplota: -30°C až +70°C
Materiál produktu: Hliník
Materiál těsnění: NBR
Médium: Voda, abraziva, kapaliny
Použití produktu: Univezální rychlospojka pro kapaliny
Symetrický systém v základních rozměrech používaný
zejména v požární technice, ale velmi často i ve
všeobecných aplikacích v průmyslu, zemědělství a
cisternové dopravě. Rychlé připojení a uvolnění otočením o
120°. Pokud koncovky jsou vyrobeny netlakový litím, nemají
žádný atest, je jejich tlak uveden 6/10 bar, kde 6 bar je tlak
pro rázové aplikace, 10 bar (max.) je pracovní statický tlak.
Pokud by tlak byl rázový nebo by byl překročen, hrozí
zlomení zajišťovacích úchytů a koncovka by byla zničena.
Pro bezpečné průmyslové aplikace jednoznačně
doporučujeme objednávat 16 barové, tzv. kovaná těla.
Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní
závit
Velikost
[modul]
D.* Provozní
tlak
Balení
[MJ]
Hmotnost Mj Vaše cena bez
DPH
Sklad
D12IG/AL G 1/2" D-KA31 31 mm 6/10 bar 1 0,055 kg ks 165,00 Kč
D34IG/AL-97 G 3/4" D-KA31 31 mm 6/10 bar 1 0,065 kg ks 93,00 Kč
D10IG/AL G 1" D-KA31 31 mm 6/10 bar 1 0,08 kg ks 86,90 Kč
C10IG/AL G 1" C-KA66 66 mm 10 bar 1 0,185 kg ks 149,10 Kč
C54IG/AL G 1.1/4" C-KA66 66 mm 16 bar 1 0,345 kg ks 150,00 Kč
C32IG/AL G 1.1/2" C-KA66 66 mm 10 bar 1 0,35 kg ks 150,00 Kč
C20IG/AL G 2" C-KA66 66 mm 6/10 bar 1 0,359 kg ks 130,60 Kč
3854IG/AL-16BAR G 1.1/4" "38"-KA51 52 mm 16 bar 1 0,26 kg ks 486,00 Kč
C25IG/AL-16BAR G 2.1/2" C-KA66 66 mm 16 bar 1 0,35 kg ks 441,00 Kč
C25IG/AL G 2.1/2" C-KA66 66 mm 6/10 bar 1 0,35 kg ks 266,00 Kč
6525IG/AL G 2.1/2" "65"-KA81 81 mm 6/10 bar 1 0,45 kg ks 490,00 Kč
6520T/IG/AL G 2" "65"-KA81 81 mm 10 bar 1 0,4 kg ks 486,00 Kč
6525IG/AL-16BAR G 2.1/2" "65"-KA81 81 mm 16 bar 1 0,38 kg ks 486,00 Kč
TIP
B20IG/AL G 2" B-KA89 89 mm 16 bar 1 0,35 kg ks 251,00 Kč
B25IG/AL-16BAR G 2.1/2" B-KA89 89 mm 16 bar 1 0,3 kg ks 406,00 Kč
B25IG/AL-33 G 2.1/2" B-KA89 89 mm 6/10 bar 1 0,3 kg ks 190,00 Kč
B30IG/AL G 3" B-KA89 89 mm 6/10 bar 1 0,45 kg ks 244,00 Kč
B30IG/AL-16BAR G 3" B-KA89 89 mm 16 bar 1 0,5 kg ks 402,00 Kč
9030IG/AL G 3" 90-KA105 105 mm 16 bar 1 0,9 kg ks 1 230,00 Kč
100IG/AL G 4" 110-KA115 115 mm 6/10 bar 1 0,94 kg ks 1 160,00 Kč
A40IG/AL G 4" A-KA133 133 mm 6/10 bar 1 1 kg ks 435,00 Kč
A40IG/AL-16BAR G 4" A-KA133 133 mm 16 bar 1 1 kg ks 838,00 Kč
125IG/AL G 5" "125"-KA125 148 mm 6/10 bar 1 1 kg ks 2 035,00 Kč
150IG/AL G 6" "150"-KA160 160 mm 6/10 bar 1 1,5 kg ks 2 331,00 Kč
200IG/AL G 8" "800"-KA220 160 mm 10 bar 1 2,3 kg ks 11 872,00 Kč